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Oheistamme va ltioneuvostolle osoitetun anomuksen, jossa pyydämme

lunastuslupaa Korpi-Matti - Arkkukallio 110 kV voimajohtoa varten
tarvittaviin maa-alueisiin pysyvin käyttöoikeuksin. Anomuksessa ja liitteissä
on selvitys voimajohtojen tärkeydestä sekä siitä, että lunastettavat alueet on
käytetty voi majohtokatu u n.

Lisätietoja hakemuksesta antavat

GigawattiOy:stä
Mika Anttonen
Puhelin O5O3749625
mika.p.anttonen @sok.fi

Suomen Hyötytuuli Oy:stä
Aliina Mikkola
Puhelin 044 493 7188
a I i i na. m i kkola @ hyotytuu I i.fi

EPV Tuulivoima Oy:stä

AriSoininen
Puhelin 050 386 2523

ari.soininen@epv.fi

Despro Engineering Oy:stä

Lotta Yrjänä
Puhelin O447782053
lotta.yrjana @despro.fi

Kunnioittavasti

GigawattiOy,
Suomen HyötytuuliOy,
EPV Tuulivoima Oy
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Hakemus lunastusluvan saa miseksi ja pysyvän käWtöoikeuden lu nasta miseksi

Korpi-Matti - Arkkukallio 110 kV voimansiirtojohtoa varten sekä lunastuslain 58 S

ja 59 $ mukaisen ennakkohaltuunottoluvan saamiseksi voima nsiirtojohdon
ra kenta m ista va rten jä ljem pä nä esitetyl lä tava I la.

GigawattiOy
Fleminginkatu 34
0051-0 Helsinki

Suomen HyötytuuliOy
Lautantekijäntie 60
28880 Pori

EPV Tuulivoima Oy
Kirkkopuistikko
65100 Vaasa

2 (8)

! visma sign
www.vismasign.conr



GigawattiOy
Suomen Hyötytuuli Oy
EPV Tuulivoima Oy

Eleclronically signed 1 Sähköisesti allekirjoilettu / Elekironiskt signerals i Elektronisk signert i Elektronisk underskrevet

hltps:/isign.visnla-irei/filciocument.check/6ec3091 a-2567-4f50-af9d-d467d466a03e

LUNASTUSLUPAHAKEMUS

30.oL.2024

Voimajohtohan ke yleisesti

Gigawatti Oy, Suomen Hyötytuuli Oy ja EPV Tuulivoima Oy suunnittelevat
Merikarvia lle Korpi-Matin tuu I ivoima puistoa, jonka tavoitteena on

edistää tuu livoiman tuotantoa. Alueel la en nestään olevien voimajohtojen
kapasiteetti ei riitä palvelemaan tuulivoimapuiston sähkönsiirtotarvetta ja puiston

hankekehittäjät ovat aloittaneet suunnittelutyöt uuden voimajohtoyhteyden
rakentamiseksi. Korpi-Mati n tuu I ivoimapuiston tuottama sä h köenergia on

tarkoitus siirtää valtakunnan verkkoon suunniteltavalla 110 kV

voi majohtoyhteydellä Korpi-Matti - Arkku kal lio.

Uusi voimajohtoyhteys on suunniteltu toteutettavan 110kV ilmajohtona ja se

sijoittuu Merikarvian, Kristiinankaupungin ja lsojoen kuntien alueille. Johtoreitti
alkaa Korpi-Matin suunnitellulta tuulivoimapuistolta Merikarvialta ja päättyy

Fi ngrid Oyj : n rakentei lla olevalle sähköasema lle lsojoelle.

Hankelupa

Voimajohtohan kkeelle on myönnetty Energiaviraston sähköma rkkinalain
(588/2013l mukainen sähköjohdon hankelupa toukokuussa 2O23 (Dnro

48O/O4OL01,/2023]'. Hankelupa on liitteenä 1.

Selvitetyt reittivaihtoehdot, luonto- ja ympäristöselvitykset

Korpi-Matin tuulivoimapuisto suunniteltiin yli kymmenen vuotta sitten liitettäväksi
Caruna Oy:n Leväsjoki-Merikarvia 110 kV voimajohtoon omalla 110 kV

voimajohdolla. Hankkeen viivästyessä tuulivoimalatehot ovat kasvaneet, eikä

liityntätehon kasvun myötä tuleva tuulivoimapuisto ollut enää liitettävissä
Carunan verkkoon. Fingrid Oyj osoitti uudeksi liityntäpisteeksi lsojoelle
suunnitellun Arkkukallion sähköaseman.

Esisuunnitteluvaiheessa voimansiirrolle tarkasteltiin Arkkukallion sähköasemalle
kahta reittivaihtoehtoa, jotka erosivat toisistaan voimajohtoreittien
eteläosuudelta. Tehtyjen selvitysten ja saatujen lausuntojen perusteella

voimajohtoreitiksi valittiin reittivaihtoehto VE2 vähimmän haitan periaatetta
noudattaen.

Valittu voimajohtoreitti alkaa Korpi-Matin suunnitellulta sähköasemalta kohti
pohjoista ja Fingridin omistamaa Arkkukallion sähköasemaa. Voimajohto ylittää
lyhyesti kolme peltoaluetta, mutta pääosin johtoreitti sijoittuu metsämaalle tai
puustoiselle suoalueelle.

Voimajohtoreiteille VE1 ja VE2 on tehty luonto- ja ympäristöselvitykset sekä

argeologinen inventointi vuoden 2022 aikana. Ympäristöselvitystä täydennettiin
saatujen lausuntojen mukaisesti vuoden 2023 aikana.
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Kaikissa tehdyissä selvityksissä todetaan, että voimajohtohankkeen
ympäristövaikutukset ovat kokonaisuudessaan vähäisiä ja paikallisia. Selvityksissä
ei tullut esille sellaisia luontoarvoja, jotka edellyttäisivät voimajohtolinjausten
siirtoa. Myös vaikutuksia kulttuuriperintöön ja maisemaan on selvitetty
kaavamääräysten m ukaisesti. Voimajohto ohittaa Honkajärven kylän ja

ku lttuuri maiseman noin 0,6 kilometrin etä isyydel lä. Selvityksen mukaa n

voimajohtolinjauksella ei ole merkittävää vaikutusta kulttuurimaisemaan, kun
väliin jää peitteistä metsää, eikä nykyisessä ympäristössä voi havaita
voimajohtorakenteita. Selvitysten mukaan voidaan siis todeta, että
voimajohtolinjauksella ei ole merkittävää vaikutusta valtakunnallisestitai
maakunnallisestiarvokkaisiin maisema-alueisiin, kulttuurihistoriallisiin kohteisiin
tai kulttuuriympä ristöih in.

Tehdyt selvitykset ovat liitteenä 2-4.

Hankkeen esittely ja viranomaislausunnot

Voi m ajohtoha n ke on a I ustavasti esitelty L.9.2022 pidetyssä
viranomaisneuvotteluissa Merikarvian, Kristiinankaupungin ja lsojoen kunnille,
Varsinais-Suomen ja Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksille, Pohjanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Satakunnan liitoille sekä
Seinäjoen ja Sata kun na n museoille. Neuvottel u i hin osa llistui lisäksi
luontoselvityksen toteuttava konsultti.

Neuvotteluissa esiin tulleet kommentit huomioitiin tulevissa selvityksissä ja niiden
valmistuttua viranomaisille lähettiin selvitysten tiedoilla lausuntopyynnöt
joulukuussa 2O22.Lausunnoissa nostettiin huomioitavia asioita sekä pyydettiin
tarkentamaan ympäristöselvitystä mm. liito-oravaselvityksen, linnustoarvioinnin ja

ilmastovaikutusten osalta. Tarkennukset toteutettiin lausuntojen mukaisestija
uudet lausunnot pyydettiin kesäkuussa 2023.

Viranomaislausunnot on saatu Etelä-Pohjanmaan ja Varsinais-Suomen elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökesku ksilta, Merikarvia n ja lsojoen kun nilta,
Kristiinankaupungilta, Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Satakunnan liitoilta,
Pohjanmaan, Satakunnan ja Seinäjoen museoilta sekä Riistakeskukselta. Lisäksi

hankkeesta on saatu lausunto Fingrid Oyj:ltä, Caruna Oy:ltä ja Lankosken Sähkö
Oy:ltä. Kaikki lausuntopyynnöt ja saadut lausunnot ovat liitteenä 5.

Voimajohdon vaatima maa-alue ja käytettävät pylvästyypit

Ra kennettava voimajohto a lkaa Merikarvian kunnan al ueelta yksityisen
maanomistajan omistamalta tilalta ERKKILA, kiinteistötunnus 484-417-2-263 ja
päätyy lsojoen kunnan alueelle Fingrid Oyj:n omistamalle tilalle ARKKUKALLION

SÄ H f önS E VA, ki i nte istöt u n n u s L51-4O4-2-LL9 .
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Yleiskartta (7:120 000) voimajohdon sijoittumisesta alueelle on liitteenä 6 ja

reittikartta (1:5 000) liitteenä 7.

Pylvästyyppinä käytetään pääasiassa harustettuja teräsrakenteisia pylväitä ja

vapaastiseisovia teräspylväitä. Voimajohdon vaatima maa-aluetarve muodostuu
25 metriä leveästä johtoaukeasta sekä tämän molemmin puolin olevista 10 metriä
leveistä reunavyöhykkeistä. Poikkileikkauspiirrokset johtoalueista ovat liitteenä 8.

Maaomistus ja käyttöoikeuksien haltiiat

Liitteenä 9 on luettelot omistustietoineen tiedossamme olevista kiinteistöistä (82

kpl)joita lunastus koskee. Luettelo sisältää omistajatiedot osoitteineen sekä

mahdollisen sopimuspäivän.

Liitteenä 10.1 on kiinteistöluettelot ilman henkilötietoja ja tehdyt sopimukset
liitteenä 10.2.

Johtoalueiden sijoittuminen kiinteistöille on esitetty 1:5 000
kiinteistörekisterikartalla, joka on liitteenä 11.

Asianosaisille järjestetään lunastuslain (Laki kiinteän omaisuuden ja erityisten
oikeu ksien lu nastuksesta, 29.7 .L977 / 6031 8 a S:n m uka inen kuulemiskokous.
Kokouksessa kirjatut tai määräajassa toimitetut lausunnot tullaan liittämään
tämän lunastuslupahakemuksen liitteeksi 12.

Lupahakemuksen sisältö

Pyydämme kunnioittavastivaltioneuvostolta lunastuslain (603/771mukaista
I u nastusl u pa a voima nsi i rtojohtoja va rten ta rvittava a n kii nteistöje n

käyttöoikeuden pysyvään supistamiseen.

Pyydämme lunastuslupaa Merika rvian ku nnan, Kristiinankaupu ngin ja lsojoen
kunnan alueella asiakirjoissa mainittujen kiinteistöjen alueisiin sähkön ja tiedon
siirtämiseksi tarvittavien johtojen, pylväiden ja mu iden tarpeellisten laitteiden
rakentamista, käyttöä, tarkastamista, kunnossapitoa, korjaamista- ja uusimista
varten.

Voimansiirtojohtoa varten tulee lunastettavaksi seuraavanlainen kiinteistöjen
käyttöoikeuden supistus:

Johdon omistajalla on sähkön ja tiedon siirtämiseen tarpeellisten johtojen,
pylväiden ja muiden laitteiden ra kenta mista, käyttöä, ta rkastamista,
kunnossapitoa, korjaamista ja uusimista varten oikeus:
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L Pystyttää ja pitää johtoaukealla voimansiirtojohto pylväineen, johtoköysineen

ja muine laitteineen sekä tiedonsiirtoon liittyvine laitteineen.

2 Suorittaa tarpeellisia mittauksia johtoaukealla ja suorittaa maadoituksia, joista

aiheutuvat työnaikaiset vah ingot korvataa n eri kseen maa nom istajil le.

3 Pitää johtoaukea vapaina puista, vesoista ja muista esineistä, jotka saattavat
vaikuttaa häiritsevästi johdon käyttöön ja kunnossapitoon.

4 Poistaa johtoaukealta rakennukset ja muut rakenteet, joiden paikoillaan
pitämisestä tai sinne pystyttämisestä ei ole erikseen sovittu.

5 Sopivalla tavalla merkitä johtoaukean rajat niin, että ne ovat helposti
havaittavissa.

6 Merkitä ne reunavyöhykkeellä sijaitsevat ja erityisestä syystä myös
johtoaukean ulkopuolella kasvavat puut, jotka korkeutensa vuoksi voivat olla
vaarallisia johdon säilymiselle, ja kaataa tällaiset puut, jollei metsänomistaja
itse huolehdi niiden kaatamisesta. Johtoalueen ulkopuolella tapahtuvasta
puiden kaata misesta aiheutuva va h inko korvataan erikseen maanomistajal le.

7 Johdon omistajan lukuun työskentelevillä henkilöillä on oikeus jalan tai
ajoneuvoilla liikkua johtoaukeaa pitkin pylväältä toiselle. Hakijalla on oikeus
tätä varten tehdä sinne väliaikaisia ajoteitä ja rumpuja, tehdä ja

kunnossapitää johtoaukealla olevissa aidoissa tarpeellisia veräjiä sekä käyttää
hyväkseen johtoaukealle johtavia kiinteistölle kuuluvia teitä ja polkuja sekä

tarvittaessa muitakin alueita kulkemiseen jalan tai moottorikäyttöisillä taikka
muilla työkoneilla ja ajoneuvoilla.

Lunastettava käyttöoikeus rajoittaa omaisuuden luovuttajan oikeuksia seuraavasti:

1- Johtopylväiden rakenteiden väliin ja kolmea (3) metriä lähemmäksi niiden
ulkopuolelle ei saa pystyttää minkäänlaisia rakenteita tai laitteita, tavallisia
aitoja lukuun ottamatta.

2 Aitoja ei saa kiinnittää pylväisiin eikä tukirakenteisiin.

3 Ojia tai muita kaivauksia ei saa tehdä eikä tieoikeutta perustaa kolmea (3)

metriä lähemmäksi pylväsrakenteita. Etäisyys luetaan ojan tai kaivauksen
luh istu mattomasta reunasta.

4 Johtoaukealla, jonka leveys on 26 metriä, ei saa ilman erityistä lupaa kasvattaa
puita eikä pitää rakennuksia tai kahta (2) metriä korkeampia muitakaan
rakenteita tai laitteita, tavallisia aitoja lukuun ottamatta. Rakennusraja
sijaitsee reunavyöhykkeen ulkoreunassa, 23 metrin etäisyydellä johdon
keskilinjasta.
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5 Molemmin puolin johtoaukeaa olevilla 10 metrin levyisillä reunavyöhykkeillä

kasvava puu saa johtoaukean reunassa olla enintään 10 m pituinen ja muulla
osalla reunavyöhykettä niin paljon sanottua mittaa pitempi kuin puun etäisyys
on johtoaukean reunasta.

6 Johtoaukealla ja sen läheisyydessä ei saa harjoittaa sellaista toimintaa, josta

saattaa aiheutua vaaraa johdon käytölle ja kunnossapidolle.

Lunastuksen toimeenpanon helpottamiseksi esitämme, että valtioneuvosto antaa
lunastuslain 10 5 1 momentin mukaisesti oikeuden määrätä lunastuksen kohteet
vähemmän tärkeiltä osiltaan lunastustoimituksessa.

Hakemuksen liitteineen lähetämme teille sähköisesti kirjaamoon sähköpostilla:
kirjaamo.tem@gov.fi. Tarvittaessa alkuperäinen allekirjoitettu hakemus on saatavilla
Gigawatti Oy:ltä, Suomen Hyötytuuli Oy:ltä ja EPV Tuulivoima Oy:ltä.

Kunnioittavasti

GigawattiOy

Maija Henell
Toimitusjohtaja

Suomen HyötytuuliOy

Jaakko Kleemola
Kehitysjohtaja

EPV Tuulivoima Oy

Frans Liski

Johtaja, tuulivoimatuotanto
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Hankelupa
Ympäristöselvitys
Ympäristöselvityksen liite (vain viranomaiskäyttöön)
Luontoselvitys
Argeologinen inventointi
Lausunnot
Yleiskartta
Reittikartta
Johtoaluekuvat
Tila- ja maanomistusluettelo (TL4)

Kiinteistöl uettelo il man hen kilötietoja
Sopimukset (TL4)
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